ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

Diário Oficial do Município

Arara/PB, 08 de março de 2016. Pg. 1 de 1

Arara, 08 de março de 2016.

Atos do Poder Executivo

PORTARIA Nº. 076/2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE ARARA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

c/c art. 33º da Lei Complementar Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - EXONERAR, o senhor JOSE DA PENHA

DOS SANTOS, para exercer o Cargo Comissionado de

SECRETARIO DE MEIO AMBIENTE, junto a

Secretaria de Agricultura, servindo-lhe de titulo a

presente Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos contrários.

 Arara – PB, em 29 de fevereiro de 2016.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 077/2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE ARARA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

c/c art. 33º da Lei Complementar Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - NOMEAR, o senhor JOSE DA PENHA DOS

SANTOS, para exercer o Cargo Comissionado de

DIRETOR DE VIGILANCIA SANITARIA, junto a

Secretaria de Saúde, servindo-lhe de titulo a presente

Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos contrários.

 Arara – PB, em 01 de março de 2016.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 079/2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE ARARA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

c/c art. 33º da Lei Complementar Municipal nº. 01/93.

R E S O L V E :

Artigo 1º - EXONERAR, o senhor RICARDO LUIS DE

MEDEIROS, mat. 2058, do Cargo Comissionado de

ASSESSOR PARA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

DA SECRETARIA, junto a Secretaria de Agricultura,

servindo-lhe de titulo a presente Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Arara – PB, em 01 de março de 2016.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

PREFEITO MUNICIPAL